
Obecní úřad Sloupnice, stavební úřad
Homí Sloupnice 196, Sloupnice

č,t,
spis, Zn,:
V},iiZLlj c:

E-111aill
'l'elelon:

oUSL:l0/20] 9"No

HaDa No\,áko\á
5ta\ ebniurad@sLoUpnice,cz
,165 5,19 256

Slotlpnice. dne: ]2.:,20 l 9

]8a odst,

VEREJNA VYHLASKA

INFORMACE
O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY

Obecní úřad ve Sloupnici, jako stavební úřad přislušqi dle § 13 odst, i pism. e) zákona č, 183/2006 Sb., o
plánování a stavebnim řádu, ve zrění pozdějších předpisů (dálejen "stavební zikon") v souiadu s ustanovením §
J a § lIb od§t,3 sta\ebniho zákona.

informuje,
že žaclatel. kte{l11 jc:

OLrcc Sloupnice. Hor'ni Sloupnice l96. _i65 53 Slotlpnice

podal clne l2.2,2019 návíh na u7avieni \cřqjnoprá\ní sl1llou!),o Llnistční a pro\edc í sia!b}

REVITALIZACE NÁVSE SLOUPNICE

(Revita]2ované území nrá nepravdelný půdorys 5 různýnr výškovýnri úrovněín], svažií směrenr k protékajicimu

Soupn ckému potok!, Prostor je konc pován jako park pro \rychážky, od setkáVání obyvatel a pořádánílůzných Veřejných

akcí až po možnost žacv]č]l sj na cvičebnkh prýcích, sousední Domov pro seniory tuto ]oka|]tu může Vy!živai k

procházkám k i€ntů, nebo k ieniů 5 rodinam], DoprostorubldenrožnýVstLrpZestáVajícínrí9tní}omunl,ace,zellcé5e

napojí nově !rybudované zpevněné plochy a chodní§ Potok dě icí plochu je Ve !^i,chodní čá§t přemostěn stáVajícím

pojízdným nrostkem určeným pro Domov pro senjory, zpevněné pochy budoLr nrít povrch malto,ri,, chodnjky bt]do!

pouze pochůzí, velká rovinná plocha pied býva oL] o ejnou je určená pro spo]ečenské akce pořáddné v obc!, tato bLrde s

Wšší nosností jako pojízdná, spojení nových cesl V obou částech plochy je zajštěno Vybudovánínr nového dřev,áného

mostk! pro pěší o déc€ 7 40o mrn a šřky 2000 mm Za]ožení láV]<y blde na zákadových pas€ch šířky 500 mrn, na

základovém pasu bldou osazeny 3 ks dřevěných epených nosníků BsH, mostek Ude opatřen lábrad íjn opěrná zed'

jejiž délka bude 40 5oo mnl šiiky 500 nrnr a Výšky nad ierén 1 000 rnm je navržena jako labionová a před ní bude V

čásii Umístěna nižšízídka souží..íjdko avička, l,1oblářj€ navržen iak, abyzapad]do mGiního rá,U obce, bLrdoLr osazeny

nové lavičky a jnteLigeniní avička, koše a iníormační labule, V rámci prosloru budot] osazeny na hř št cvičeb|i pruky

Ce]ý prosior bude osvěllený noVě \.ryb!dovaným VeřeJným osvětením a hlídaný kamerovým syslémem napojeným na sť

Donrova pro sen ory,)



na po7emcích pozernkové percel!,parcelni čís]o ]76, j80. 382i],3821i, j8j/]- 383/3.38ji], j9li]. ]91i2.39L]_'], 9]'1.

979. 409l/j. .109l/l. 17651l, 1]75115 a 5370 \, katasn,álúiln území Homi Sloupnicc.
která podle ustallovenj § 7Ea odst, l ýavcbního zákona nahlazuje úZcnrní rozhodnuii a podle Llstanovení }s ]l6 odst. ]

stavebniho zákona nahlazLúe sta\ebií povolcnl,

oBEcNí tjŘAD
W §LoUPNlcl

§65 53
§tevBbní úbd

Tento dokument musí b},t \Yvěšen na úřední desce po dobu 8 dnťl.

,/,) ,l / ." /l
Dáhlň Wvéšeni, 

,/ ď, * *J , 

_"l"-*,,,, -:- "",)"""" """"",i:_j§;j:_]
' '.""D,-:..

//.-*z ,SLOUPNICE
.:\.:. .. ../. . .. . .... .Á55l.
tpráíněnéóoby, potvrzuj icí \),věše í

].:]:f:":*:o"o"ou 4i _ L, lr/"l
$aEť

úředu

Podpis
Razítko:

Ij / /./a
Datun sejmun:.Ál,.. -4 -.. -..(Y..'-..(.....,

1// kt:
Podpis oprávněné osoby, q§t

osoby. potvrzující
RaZilko:


